ВИШКИЛЬСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
от   14.04.2022                                                                                              № 227

с. Вишкиль

	Об участии в Проекте   поддержки   местных  инициатив
в Кировской области

В целях создания условий для динамичного развития социальной инфраструктуры Вишкильского сельского поселения, в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» и на основании Устава сельского поселения,  Вишкильская  сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте   поддержки  местных инициатив в Кировской области в 2023 году.
2. Проинформировать население об участии в указанном в пункте 1 Проекте путем вывешивания информации на информационном стенде администрации поселения и на  официальном  сайте Котельничский муниципальный район.
Глава Вишкильского

 сельского поселения

С.С.Гуцу